,  a ser realizado pelo leiloeiro  Sued Peter Bastos Dyna, na/2026  a partir das 15 horas, , 

forma eletrônica no site www.suedpeterleiloes.com.br . 

Bem penhorado:

- uma carreta SR Randon Tanque, inox, placa RBD 2I98, ano
/modelo 2020/2021, RENAVAM 1242002263, em ótimo estado de conservação, avaliado
em R$  220.000,00 (duzentos e vinte mil reais);

Quem pretender arrematar o bem deverá se manifestar no dia,
hora e endereço eletrônico acima mencionados, ficando ciente de que deverá garantir
o lanço com o sinal de 20% (vinte por cento) do seu valor.  Caso queira adquirir o bem
penhorado em prestações poderá apresentar a proposta de aquisição por escrito, na